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GELENEKSEL TAMAMLAYICI VE ALTERNATİF TIP 
UYGULAMALARI

Gericilik Döneminde Tıbba “Alternatif” Dayatması İlker BELEK 1 5

Hekimin Modern Tıp Dışı Yöntemlere 
Yaklaşımı Nasıl Olmalı? M. Murat CİVANER 1 9

Molekülden İlaca Ama Bitkiden Nereye? Ersin YARIŞ 1 14

Bilime Karşı Yalancı Bilim (Pseudobilim) Örneği: 
Homeopati Alper B. İSKİT 11 18

Sağlık Antropolojisi Açısından Geleneksel Tedavi 
Uygulamaları Nuran ELMACI 1 21

Halk Hekimliği ve Tamamlayıcı Alternatif
 Tıp Üzerine Bir Değerlendirme H. Hüseyin POLAT 1 29

Gericiliğin Kıskacında Sağlık Hande ARPAT 1 38

Ziya Özel/Zakkum Olayı: Yazışmalardan TTB ve 
Merkezi Otorite Tutumu Eriş BİLALOĞLU 1 47

Avrupalı Hekimler Daimi Komitesi (CPME) 
Tamamlayıcı ve  Alternatif Uygulamalar Üzerine 
Tutum Belgesi  Avrupalı Hekimler Komitesi

Çeviren: M. Murat CİVANER 1 51 

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları
 Yönetmeliğine İlişkin TTB Tarafından Açılan 
Davanın Başvuru Metni 

1 53

Tıpta Uzmanlık Derneklerinin Geleneksel ve 
Alternatif Tıp Yönetmeliği Taslağı Hakkındaki 
Görüşleri

1 62

KORKU

Korkudan Korkmak M. İrem YILDIZ 2 5

Korku Toplumunda Şiddeti “İzlemek”
Psiko - Antropolojik Bir Tahlil Hülya DOĞAN 2 95

Hep Diken Üstünde: Kaygı ve Türkiye Berkant SAĞIR, Tolga BİNBAY 2 108

Bir İktidar Aracı Olarak Korku Sibel ÖZBUDUN 2 113

Korkudan Özgür Olmak Kerem ALTIPARMAK 2 119

Korku Rejimlerinde Direnişin İmkânı İnan GÜNDOĞDU 2 123

Akademisyen Kadınların Korkuları Gökçe ZEYBEK KABAKÇI 2 128

Kadına Karşı Şiddet ve Korku Suzan SANER 2 141

Doktor Korkusu İlker KÜÇÜKPARLAK 2 149

YAŞLILIK 2

Medyada Yaşlanma Karşıtı Söylem ve 
Yaşlılığın Temsili  

Nilüfer KORKMAZ YAYLAGÜL, 
Selda BULUT 3 152
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476

DOĞA İÇİN MÜCADELE

Özel Mülkiyet: Doğanın ve İnsanlığın Yok Edilişi Onur HAMZAOĞLU 3 165

Dünyada ve Türkiye’de Kömürlü Termik Santrallere

Karşı Mücadelelerden Örnekler
Kayıhan PALA 3 168

Nükleer Karşıtı Mücadelenin Kısa Tarihi Yılmaz KİLİM 3 177

Bir Müşterek Olarak Suyu Savunmak:
Direnişe Kuşbakışı Bir Bakış Ömür KURT 3 181

Derenin Derdi: HES Karşıtı Mücadelenin İmkân ve 
Sınırları Sinan ERENSÜ 3 187

Nasıl Yapmalı? Geçim Araçlarına Ulaşma 
İyi Yaşama ve Kent Hakkı Fevzi ÖZLÜER 3 193

Dünyada ve Türkiye’de Orman İçin Mücadele Salih USTA 3 203

Dünyada ve Türkiye’de Rüzgâr Enerji Santrallerine 
Karşı Mücadele İpar BUĞRA 3 214

Dünyada ve Türkiye’de Temiz Hava İçin Mücadele Gamze VAROL SARAÇOĞLU, 
Çiğdem ÇAĞLAYAN 3 219

Tohumlar Canlıdır Yaşarlar Abdullah AYSU 3 228

Özdeşlikler Farklılıkları ve Özgünlükler: Sınıf 
Mücadeleleri vs. Çevre Mücadeleleri Gaye YILMAZ 3 236

SAĞLIK TURİZMİ

Küresel Kapitalizmin Tıbba Dokunuşu: 
Sağlık Turizmi  Melike YAVUZ 4 245

Sağlık Hizmetlerinin Ulusötesi Taşeronlaştırılması: 
Tıbbi Turizm Aslı DAVAS 4 254

Sağlık Turizminde Yönetişim Mantığı ve
Körfez Ülkeleri Kansu YILDIRIM 4 266

Sağlık Turizmi, Şehir Hastaneleri ve Sağlık Serbest 
Bölgeleri  Ebru BASA 4 275

Sağlık Turizmi Kanun Taslağı ve Mevzuatı Özgür ERBAŞ 4 282

SAĞLIK POLİTİKALARI

Türkiye’de Gizlenen Bebek Ölümleri ve 
Bölgelerarası Eşitsizlikler Onur HAMZAOĞLU 4 288

Türkiye’de Kamu Sağlık Harcamalarının Tarihsel 
Seyri: Betimleyici Bir Değerlendirme Volkan YILMAZ, Nurhan YENTÜRK 4 295

TIBBİ ANTROPOLOJİ

Hastane Enfeksiyonlarına Sosyomedikojenik 
Yaklaşım:  Medikal Antropolojik Bir Araştırmanın 
Sonuçları

Serhat ERDAL, İzzet DUYAR 4 308
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Tıbbi Antropoloji Niçin Önemlidir? Başak CAN 4 316

AKP’Lİ 15 YILIN BİLANÇOSU - I

On Beş Yılın Bilançosu: Çelişkiler Yumağı Metin ÇULHAOĞLU 5 325

AKP’li Yıllarda Türkiye Ekonomisi: Coşku, 
Durgunluk ve Tasfiye Eğilimleriyle Salınım

Ekin DEĞİRMENCİ, Elif KARAÇİMEN, 
Ahmet Haşim KÖSE 5 328

AKP’li Yıllarda Çalışma Yaşamı: 
Sermayeye Cennet, Emeğe Cehennem İrfan KAYGISIZ 5 341

AKP ve Türkiye’de Birinci Basamak Sağlık
Hizmetlerinin Başkalaşma Öyküsü  Zeliha Aslı ÖCEK 5 361

İşçi Sağlığı ve Güvenliği Politikaları Son 15 Yılda 
Nasıl “Dönüştü” Celal EMİROĞLU 5 376

Sağlık Emek Gücünün AKP ile Geçen 15 Yılı Özlem ÖZKAN 5 381

AKP’Lİ 15 YILIN BİLANÇOSU - 2

Sağlık “Reformu”: Nereden Nereye? Osman ÖZTÜRK 6 403

Türkiye’de Ana ve Çocuk Sağlığı Hizmetlerinin Du-
rumu: 2002-2017 Muzaff er ESKİOCAK 6 410

Sağlık Bakanlığı Hastanelerinde 15 Yıllık Dönüşüm Bayazıt İLHAN 6 422

Rızayla veya Zorla: Şehir Hastaneleri Özgür ERBAŞ 6 427

Türkiye’de Tıp Eğitimi: Onbeş (2002-2017) 
Yılda Neler Değişti                                                                                                   İskender SAYEK 6 432

Sağlıkta Şiddet Raşit TÜKEL 6 436

AKP’li Yıllarda Sağlık Hizmetlerinin Finasmanı: 
Cepten Devlete, Devletten Patrona Onur HAMZAOĞLU 6 443

Yeni Dönemde Nasıl Bir Yeni Strateji                            Nazmi ALGAN, Eriş BİLALOĞLU, 
Ali ÇERKEZOĞLU,  Onur HAMZAOĞLU, 
Güray KILIÇ, Osman ÖZTÜRK

6 450

Evrensel Meslek Ahlaki Kuralları / “Hekimlik Andı”nı 
Güncelleme Çalışmaları M. Murat CİVANER 6 469
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ALGAN Nazmi Yeni Dönemde Nasıl Bir Yeni 6 450

ALTIPARMAK Kerem Korkudan Özgür Olmak 2 119

ARPAT Hande Gericiliğin Kıskacında Sağlık 1 38

AYSU Abdullah Tohumlar Canlıdır Yaşarlar 3 228

B. İSKİT Alper Bilime Karşı Yalancı Bilim (Pseudobilim) Örneği: Homeopati 1 18

BASA Ebru Sağlık Turizmi, Şehir Hastaneleri ve Sağlık Serbest Bölgeleri  4 275

BELEK İlker Gericilik Döneminde Tıbba “Alternatif” Dayatması 1 5

BİLALOĞLU Eriş Ziya Özel/Zakkum Olayı: Yazışmalardan 
TTB ve Merkezi Otorite Tutumu 1 47

BİNBAY Tolga Hep Diken Üstünde: Kaygı ve Türkiye 2 108

BUĞRA İpar Dünyada ve Türkiye’de Rüzgâr Enerji Santrallerine 
Karşı Mücadele 3 214

BULUT Selda Medyada Yaşlanma Karşıtı Söylem ve Yaşlılığın Temsili  3 152

CAN Başak Tıbbi Antropoloji Niçin Önemlidir? 4 316

CİVANER M. Murat Hekimin Modern Tıp Dışı Yöntemlere Yaklaşımı Nasıl Olmalı? 1 9

CİVANER M. Murat 
Çeviren

Avrupalı Hekimler Daimi Komitesi (CPME) Tamamlayıcı ve  
Alternatif Uygulamalar Üzerine Tutum Belgesi  
Avrupalı Hekimler Komitesi

1     51 

ÇAĞLAYAN Çiğdem Dünyada ve Türkiye’de Temiz Hava İçin Mücadele 3 219

ÇERKEZOĞLU  Ali Yeni Dönemde Nasıl Bir Yeni Strateji           6 450

ÇULHAOĞLU Metin On Beş Yılın Bilançosu: Çelişkiler Yumağı 5 325

DAVAS Aslı Sağlık Hizmetlerinin Ulusötesi Taşeronlaştırılması: Tıbbi Turizm 4 254

DEĞİRMENCİ Ekin AKP’li Yıllarda Türkiye Ekonomisi: Coşku, Durgunluk 
ve Tasfiye Eğilimleriyle Salınım 5 328

DOĞAN Hülya Korku Toplumunda Şiddeti  “İzlemek” 
Psiko - Antropolojik Bir Tahlil 2 95

DUYAR İzzet Hastane Enfeksiyonlarına Sosyomedikojenik Yaklaşım:  
Medikal Antropolojik Bir Araştırmanın Sonuçları 4 308

ELMACI Nuran Sağlık Antropolojisi Açısından Geleneksel Tedavi Uygulamaları 1 21

EMİROĞLU Celal İşçi Sağlığı ve Güvenliği Politikaları Son 15 Yılda Nasıl “Dönüştü” 5 376

ERBAŞ Özgür Sağlık Turizmi Kanun Taslağı ve Mevzuatı 4 282

ERBAŞ Özgür Rızayla veya Zorla: Şehir Hastaneleri 6 427

ERDAL Serhat Hastane Enfeksiyonlarına Sosyomedikojenik Yaklaşım:  
Medikal Antropolojik Bir Araştırmanın Sonuçları 4 308

ERENSÜ Sinan Derenin Derdi: HES Karşıtı Mücadelenin İmkân ve Sınırları 3 187
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Eriş BİLALOĞLU Yeni Dönemde Nasıl Bir Yeni Strateji   6 450

ESKİOCAK Muzaff er Türkiye’de Ana ve Çocuk Sağlığı Hizmetlerinin Durumu: 
2002-2017 6 410

GÜNDOĞDU İnan Korku Rejimlerinde Direnişin İmkânı 2 123

HAMZAOĞLU Onur Özel Mülkiyet: Doğanın ve İnsanlığın Yok Edilişi 3 165

HAMZAOĞLU Onur Türkiye’de Gizlenen Bebek Ölümleri ve Bölgelerarası Eşitsizlikler 4 288

HAMZAOĞLU Onur AKP’li Yıllarda Sağlık Hizmetlerinin Finasmanı: 
Cepten Devlete, Devletten Patrona 6 443

HAMZAOĞLU Onur Yeni Dönemde Nasıl Bir Yeni Strateji  6 450

İLHAN Bayazıt Sağlık Bakanlığı Hastanelerinde 15 Yıllık Dönüşüm 6 422

KARAÇİMEN Elif AKP’li Yıllarda Türkiye Ekonomisi: Coşku, Durgunluk ve Tasfiye 
Eğilimleriyle Salınım 5 328

KAYGISIZ İrfan AKP’li Yıllarda Çalışma Yaşamı: Sermayeye Cennet, 
Emeğe Cehennem 5 341

KILIÇ Güray Yeni Dönemde Nasıl Bir Yeni Strateji  6 450

KİLİM Yılmaz Nükleer Karşıtı Mücadelenin Kısa Tarihi 3 177

KORKMAZ YAYLAGÜL 
Nilüfer Medyada Yaşlanma Karşıtı Söylem ve Yaşlılığın Temsili  3 152

KÖSE Ahmet Haşim AKP’li Yıllarda Türkiye Ekonomisi: 
Coşku, Durgunluk ve Tasfiye Eğilimleriyle Salınım 5 328

KURT Ömür Bir Müşterek Olarak Suyu Savunmak: 
Direnişe Kuşbakışı Bir Bakış 3 181

KÜÇÜKPARLAK İlker Doktor Korkusu 2 149

M. Murat CİVANER Evrensel Meslek Ahlaki Kuralları / “Hekimlik Andı”nı 
Güncelleme Çalışmaları 6 469

ÖCEK Zeliha Aslı AKP ve Türkiye’de Birinci Basamak Sağlık 
Hizmetlerinin Başkalaşma Öyküsü  5 361

ÖZBUDUN Sibel Bir İktidar Aracı Olarak Korku 2 113

ÖZKAN Özlem Sağlık Emek Gücünün AKP ile Geçen 15 Yılı 381

ÖZLÜER Fevzi Nasıl Yapmalı? Geçim Araçlarına Ulaşma İyi 
Yaşama ve Kent Hakkı 3 193

ÖZTÜRK Osman Sağlık “Reformu”: Nereden Nereye? 6 403

ÖZTÜRK Osman Yeni Dönemde Nasıl Bir Yeni Strateji   6 450

PALA Kayıhan Dünyada ve Türkiye’de Kömürlü Termik Santrallere
Karşı Mücadelelerden Örnekler 3 168

POLAT H. Hüseyin Halk Hekimliği ve Tamamlayıcı Alternatif 
Tıp Üzerine Bir Değerlendirme 1 29
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SAĞIR Berkant Hep Diken Üstünde: Kaygı ve Türkiye 2 108

SANER Suzan Kadına Karşı Şiddet ve Korku 2 141

SAYEK İskender Türkiye’de Tıp Eğitimi: Onbeş (2002-2017) Yılda Neler Değişti                                                                                                   6 332

TÜKEL Raşit Sağlıkta Şiddet 6 436

USTA Salih Dünyada ve Türkiye’de Orman İçin Mücadele 3 203

VAROL SARAÇOĞLU 
Gamze Dünyada ve Türkiye’de Temiz Hava İçin Mücadele 3 219

YARIŞ Ersin Molekülden İlaca Ama Bitkiden Nereye? 1 14

YAVUZ Melike Küresel Kapitalizmin Tıbba Dokunuşu: Sağlık Turizmi  4 245

YENTÜRK Nurhan Türkiye’de Kamu Sağlık Harcamalarının Tarihsel Seyri: 
Betimleyici Bir Değerlendirme 4 295

YILDIRIM Kansu Sağlık Turizminde Yönetişim Mantığı ve Körfez Ülkeleri 4 266

YILDIZ M. İrem Korkudan Korkmak 2 5

YILMAZ Gaye Özdeşlikler Farklılıkları ve Özgünlükler:
Sınıf Mücadeleleri vs. Çevre Mücadeleleri 3 236

YILMAZ Volkan Türkiye’de Kamu Sağlık Harcamalarının Tarihsel Seyri: 
Betimleyici Bir Değerlendirme 4 295

ZEYBEK KABAKÇI 
Gökçe Akademisyen Kadınların Korkuları 2 128


